MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1230/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos 1
à Indicação n° 2242/2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos
cientificados pela Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos, da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que, o local foi roçado pela equipe do
Departamento Autônomo de Água e Esgoto - DAAE. pois, trata-se de área de
contenção de águas pluviais.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

vml - 039.301 / 2019

t - "

q~·
(S)
-f•

~· .:.n
.:;;:.
1'J'"t .....
t...:•
·~ ,_.
• . .(\

IS•
O:S:•
(..11

SJ]J
•.o
"""' ~ ...
~

i
~
c->

~

I
~·